



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fremic A/S

Vedbæk Strandvej 462, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 42 12 71 75

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: f68553mxkNs251907715

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Frederik Spangsberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Fremic A/S Vedbæk Strandvej 462 2950 Vedbæk CVR-nr.: 42 12 71 75 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Spangsberg, formand Martin Hector Frederik Spangsberg
Direktion	Frederik Spangsberg
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	MISP Holding I ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.146 t.kr. mod -13.297 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-17.337	-13
Indtægter af kapitalinteresser	-461.145	451
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	631.580	2.105
Andre finansielle indtægter	87	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.299.606	-15.840
Resultat før skat	-1.146.421	-13.297
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.146.421	-13.297
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-461.145	451
Disponeret fra overført resultat	-685.276	-13.748
Disponeret i alt	-1.146.421	-13.297



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	4.070.241	4.681
Andre værdipapirer og kapitalandele	58.736.940	58.105
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.807.181</u>	<u>62.786</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>62.807.181</u>	<u>62.786</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	371.957	252
Omsætningsaktiver i alt	<u>371.957</u>	<u>252</u>
Aktiver i alt	<u>63.179.138</u>	<u>63.038</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	301
Overført resultat	-3.601.165	-2.755
Egenkapital i alt	-3.201.165	-2.054
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	59.681.967	58.514
Anden gæld	6.688.336	6.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.380.303</u>	<u>65.092</u>
Gældsforpligtelser i alt	66.380.303	65.092
Passiver i alt	63.179.138	63.038

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	300.941	-2.755.685	-2.054.744
Resultatandel	0	-461.145	-685.276	-1.146.421
Overført ultimo	0	160.204	-160.204	0
	400.000	0	-3.601.165	-3.201.165



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.168.280	1.179
Andre finansielle omkostninger	131.326	14.661
	<u>1.299.606</u>	<u>15.840</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2023		58.736.940
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>631.580</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 582 t.kr., der ikke er indregnet.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MISP Holding I ApS, CVR-nr. 40 82 60 84, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		


